PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2 апреля 2019 г.

	N
	288

О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 07.03.3019 г. № 215
Администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Внести изменение в пункт 4 постановления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 07 марта 2019 года № 215 «Об изменении штатных расписаний учреждений культуры», изложив его в новой редакции:

"4. Ввести в штатное расписание МКУ «ЦХО учреждений культуры» с 01 апреля 2019 г. следующие должности:

	№

пп
	Наименование должности
	Количество единиц
	Фонд оплаты труда в год, рублей

	1.
	Главный специалист
	1
	212825

	2.
	Уборщик служебных помещений
	25,5
	2976438

	3.
	Сторож
	9
	1241928

	4.
	Кочегар
	5
	651382

	5.
	Оператор котельной
	0,5
	40996

	6.
	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
	2
	225480

	7.
	Электромонтер
	0,5
	40996

	8.
	Слесарь-сантехник
	1
	106590

".
2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия

главы администрации

С.А.Кучин
Привалова Е.А.
Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.